
Pædagog til Fokusklassen på Tofthøjskolen

Vil du være den voksne, der skaber ro, retning og udvikling for børn, der har brug for noget særligt
– og samtidig være en del af et stærkt fagligt fællesskab?
Så er det måske dig, vi leder efter. Vi søger en pædagog på 37 timer pr. 1. august 2026.
Om Fokusklassen
Fokusklassen er Tofthøjskolens specialafdeling med 47 elever, 8 lærere og 8 pædagoger fordelt i
tre teams (indskoling, mellemtrin og udskoling).
Vi arbejder med elever, der har behov for en særlig tilrettelagt indsats – både fagligt, socialt og
følelsesmæssigt.
Vores elever:

har udfordringer inden for autisme, ADHD og indlæringsvanskeligheder●

har behov for støtte til struktur, overblik og følelsesregulering●

kan være præget af skolefravær eller tidligere mistrivsel●

profiterer af mindre fællesskaber og tydelige voksne●

har brug for voksne, der kan mentalisere og se bag om adfærd●

Hos os er relationer, forudsigelighed og tydelig pædagogik fundamentet for udvikling.
Du kan læse mere her: Fokusklasser Aalborg Kommune 
Det får du hos os

En afdeling med høj faglighed og stærkt samarbejde●

En organisation i udvikling med løbende kompetenceudvikling på tværs af kommunens

fokusklasser

●

Tilknytning til et fast team med tætte kolleger●

En velfungerende Fokus-DUS med gode rammer og tydelige strukturer●

En hverdag, hvor du gør en mærkbar forskel for børn, der virkelig har brug for dig●

Som pædagog vil du primært være i skoledelen, men også have en vigtig rolle i DUS, hvor du er
med til at skabe sammenhæng, genkendelighed og trygge overgange mellem skole og fritid.
Vi leder efter dig, der…

er uddannet pædagog og har interesse for specialområdet●

kan skabe struktur – også når hverdagen ændrer sig●

møder børn med nysgerrighed og kan se bag om adfærd og modstand●

er tydelig og relationsstærk – og tør både sætte retning og justere den●

kan bevare ro og overblik i komplekse situationer●

trives i tæt samarbejde og bidrager aktivt til fællesskabet●

har interesse for især 0.–6. klasse●

bringer noget særligt i spil – fx musik, bevægelse, udeliv eller kreativitet. Oplys meget gerne

herom i din ansøgning. 

●

Om Tofthøjskolen
Tofthøjskolen har ca. 520 elever og 80 medarbejdere fordelt på almen og specialafdeling.
Vi arbejder ud fra værdierne tryghed, respekt, forskellighed og samarbejde
Hos os møder du:

engagerede kolleger, der hjælper hinanden●

et stærkt teamsamarbejde●

en praksis, der er fagligt funderet og i konstant udvikling●

Praktisk info
Kontakt: Afdelingsleder Ditte Albertsen (2520 5703)
Ansøgningsfrist: 28.05.2026
Samtaler: 02.06.2026

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

https://www.aalborg.dk/mit-liv/mit-barn/skole/forskellige-typer-af-specialundervisningstilbud/#block-c680a0d5-fbb1-4cde-ab63-58383edbf8a3


Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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